
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
27 апреля 2023 г. г. Изобильный №                           589 

 

 
О внесении изменения в Положение о порядке представления лицами, по-
ступающими на должности руководителей муниципальных учреждений 
Изобильненского городского округа Ставропольского края, и руководителя-
ми муниципальных учреждений Изобильненского городского округа Став-
ропольского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах иму-
щественного характера, утвержденное постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 07 февраля 
2018 г. № 166 
 
 
 

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края 

от 27 февраля 2013 г. № 109 «О порядке представления лицами, поступаю-

щими на должности руководителей государственных учреждений Ставро-

польского края, и руководителями государственных учреждений Ставро-

польского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера», администрация Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в Положение о порядке представления лицами, 

поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, и руководителя-

ми муниципальных учреждений Изобильненского городского округа Став-

ропольского края сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязатель-

ствах имущественного характера, утвержденное постановлением админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края              

от 07 февраля 2018 г. № 166 (с изменениями, внесенными постановлением 

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края, 

от 20 декабря 2021 г. № 1633), дополнив пункт 5 абзацем следующего со-

держания: 

«В случае невозможности по объективным причинам представить све-

дения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, руководитель муни-

ципального учреждения подает заявление в комиссию по соблюдению тре-

бований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 



2 

 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, и урегулирова-

нию конфликта интересов на муниципальной службе.». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края Пастухова Н.В. 

 

3. Настоящие постановление вступает в силу после дня его официаль-

ного опубликования (обнародования). 
 
 
 

Временно исполняющий полномочия Главы  
Изобильненского городского округа  
Ставропольского края, первый заместитель  
главы администрации Изобильненского  
городского округа Ставропольского края        В.В.Форостянов 
 
 
 
 


